quandocumque necessitas immineta naves ejus per

ticinensem portum tam per portum liuricumy quam

que per quemlibet alterum discurrere possinta absque

alicujus impedimento vel telonei exactioneg et omnes

rerum commutationesj quas predicta liihsinda abba

tissa fecitjmaneant inconvulse liaec autem omnia

superius allegatap sicuti a predecessoribus nostris re

gibus seu imperatoribus concessa et confirmata sunt.

inconvulse concedimus ac firmamus eidem venera

bili loco perfruendum temporibus perpetuis iure fir

missimo possidenday ut sub tuitionis nostrae mund

burdo secure ac sinceriter perseverent. insuper

confirmamus in prefato monasterio pro mercede ani

mae nostrae vadum unum in Pado ad piscanduma

ubi nominatur caputlactiyhabentem lerminum supe

riorem in quocuzo Sepidascoi inde percurrit ad eum

locumj ubi Agonia influit Padum. concedimus etiam

predicta venerabili monasterio insulas juxta predi

ctam piscationem ex utraque parte Padii quicquid

antiquo tempore idem monasterium seu moderno opti

nuitp vel Padus invasit aut in futurum irruperitp de

propriis ipsius monasterii rebus fine nebiasco usque

in fluvium Agoniag deinde ipse finis descendit in

Padum. et ad termino qui vocatur firindoladop per

currit in Melum insitumy deinde ad portum caput

lactii quantum idem monasterium preterito tempore

optinuit suo iurei et nunc legaliter obtinere videturp

seu quod cunipert rex inibi per suum contulit pre

ceptumq Precipientes ergo jubemusj ut nemo ex fi

delibus sanctae hei ecclesiae simul nostris neque

presentibus neque absentibus parti predicti mona

sterii de his omnibusp quae supra a nobis concessa

et confirmata suntp quolibet tempore ullam prcsumat

inferre molestiam aut contrarietatemg sed sub omni

integritatej sicuti a nobis concessa et confirmata sunto

perhenniter ibidem ad utilitatem monasterii ipsius

sine aliqua diminutione permaneant. Si quis autem

contra hujus nostri precepti securitatem aliquam vio

lentiam aut invasionem inferre temptaverita sciat se

compositurum auri optimi libras xxxy medietatem pa

latio nostrop et reliquam medietatem parti eiusdem

monasteriL lat ut haec nostra auctoritas pleniorem

c

tins

firmavimusp et anuli nostri inipressione insigniri iua
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Signum c j domni berengarii gloriosissimi regii ini

Petrus cancellarius ad vicem Petri episcopi et ab all

chicancellarii recognovi et subscripsi. si

. c j Locus sigilli cerei deperditi iiim

nata v kalendas aprilisl anno incarnationis nomini w